1
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
	24 марта 2017г
	г. Дальнереченск
	№
	15

	 О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дальнереченского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 20.03.2017г №158-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Дальнереченского муниципального района на возмещение недополученных доходов транспортным организациям в связи с оказанием услуг по льготной перевозке обучающихся в общеобразовательных организациях и проживающих в селах, не имеющих общеобразовательных организаций, к месту обучения»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение 2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дальнереченского муниципального района, утвержденному приказом Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района от 22.10.2015г №36 ( в редакции приказа от 20.09.2016г №30-6 ) (далее - Порядок), дополнив следующей информацией:
	пункты
	    Код
	                          Наименование целевой статьи

	1.2.1.6.
	0120160590
	Перевозка обучающихся в общеобразовательных организациях и проживающих в селах, не имеющих общеобразовательных организаций, к месту учебы

	5.9.1.2.
	059012308Г
	Поддержание в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения об опасностях

	6.9.3.
	0690300000
	Основное мероприятие: "Создание оптимальных условий жизнедеятельности для лиц с ограниченными возможностями здоровья"- исключить

	0690300000
	Основное мероприятие: "Адаптация объектов жилого фонда с учетом потребности инвалидов, испытывающих трудности в передвижении"

	6.9.3.2.
	0690323513
	Обустройство жилого дома расположенного по адресу с. Пожига, ул. Центральная ,47

2. Довести настоящий приказ до сведения работников Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Дальнереченского муниципального района и разместить в электронном виде на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района  в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов Марченко Е.В.
Начальник Управления финансов                                                      Дронова Г.В.